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RADA GMINY G0LESZ0'.1 Uchwała xxl[/185/0843-440 Goleszów. ul. l ]\,lej:' Radv Gminv Goleszów
z onia solo.""śniu 2008..

w sprawie: określenia na rok 2009 wysokości stawek podatku od nieruchomości od
budynków, budowli i gruntów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz .U' z 2001r. Nr |42 poz. 1591 z późn..zm.) w zw. z art. 5 ust. l
i ust'2 ustawy z dnia If stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (DzU' z 2006r. Nr
121 poz.844 z późn.mt.) Rada Gminy Goleszów

uchwa la

$1
Ustalić stawki podatku od nieruchomości od budynków, budowli i gruntów na rok 2009:

1. od budynków lub ich części:
a) od budynków mieszkalnych ( w t1m letniskowych)

- od 1 m, powierzchni uży.tkowej, 0,6| zł.

b) od budynków lub ich części związanych z prowadzeniem działalności
gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych( w tym letniskowych)
lub ich c.zęści zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej
- od l m' powierzchni uiytkowej, 18,30 zł.

c) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie dziatalności
gospodarczej w zakręsie udzielania świadczeń zdrowotnych
. od 1 m, powierzcbni użfikowej, 4,01 zł.

d) od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym
- od 1 m' powierzchni uŹy.tkowej, 9,24 zł'.

e) od pozostałych budynków lub ich części, w Ęm zajętych na
prowadzenie odpłatnej Statutowej działalności poiytku publicznego
przez otganizacje pożytku publicznego
- od 1 ml powierzchni uŹfikowej, 4,5O zł.

2. od budowli lub ich części zwięanych
z prowadzeniem działalności gospodarczej 20% ich wartości

3. od gruntów:
a) od gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budyŃów
. od l m' powierzchni 0,7f zł.

b) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiomiki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych
- od 1 ha powierzchni, 3'90 zł,.



c) od pozostatych gruntów, w tym zajętych na prowadzeńa odpłatnej
działalności pożrytku publiczrrego prz ez ot gauzacje pożytku publicznego
- od l m. powierzchni o.|2 zł'.

d) od gruntów określonych w ewidencji gruntów i budynków symbolem dr
za wyjątkiem dróg ńe podlegająpych opodatkowaniem na podstawie
art.2 ust.3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych
- od 1 m' oowierzchni

d) od gruntów określonych w ewidencji gruntów i budyŃów symbolem B
- od 1 m. powierzchni O.22 ń'

$2

Wykonanie uchwały powierzyó Wójtowi Gminy Goleszów.

$3

!9hrvała wcho9zi w zycie po upĘvrie 14 dni od ogłoszenia w Dzienrriku Urzędowym
Województwa Sląskiego z mocą obowiąpującą od 1 styczrria 2009 roku.

0,02zł.


